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Mantex erhåller tillstånd för försäljning av sin 
röntgenbaserade mätutrustning i Finland

Mantex AB har erhållit tillstånd av den finska strålsäkerhetsmyndigheten, 
Strålsäkerhetscentralen, STUK, för försäljning av Mantex egenutvecklade och 
röntgenbaserade mätteknologi i Finland. Tillståndet löper under två år och innebär att Mantex 
kan börja sälja, exportera, installera, underhålla och reparera sin produkt Biomass Analyzer på 
den finska marknaden.

Ansökan lämnades in till Strålsäkerhetscentralen tidigare i somras. Finland har en omfattande 
skogsindustri och tillhörande omfattande massaproduktion och i landet finns ett flertal 
massatillverkare som utgör potentiella kunder. Därtill har Finland, precis som Sverige, ett stort 
antal bioenergiverk som nyttjar resterna från bl a skogsindustrin för att producera el och 
fjärrvärme. Tidigare i år installerade Mantex en Biomass Analyzer för utvärdering på ett svenskt 
pappersbruk som ingår i en större finsk skogskoncern.

”Just nu är allt vårt fokus inriktat på produktutveckling och på att få färdigt nästa generation av 
Biomass Analyzer som skall klara att mäta på mer komplexa material som grot (grenar och toppar), 
bark samt stamvedsflis. Den finska marknaden kommer att bli högintressant för Mantex den dagen 
vår Biomass Analyzer klarar de här materialen”, säger Max Gerger vd för Mantex AB.
 

För mer information, vänligen kontakta:

Max Gerger, CEO
+46 70 012 35 72 eller max.gerger@mantex.se

Om Mantex

Mantex säljer lösningar baserade på en patenterad ny röntgenbaserad mätteknik för biomassa, 
som beröringsfritt, automatiskt och i realtid analyserar materialets fukthalt, askhalt och 
energiinnehåll. Dessa mätdata används bland annat för att öka och förbättra produktionen i 
pappersbruk, värdera biobränsle och effektivisera förbränningen i biokraftverk.

Mantex aktie är noterad på NASDAQ First North Growth Market och Certified Adviser (CA) är 
Mangold Fondkommission.
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